平成 27 年３月 12 日

各      位
 会 社 名 株  式  会  社  理  経
                                                 代表者名  代表取締役社長  黒田 哲夫
 （コード番号 ８２２６ 東証第二部）
 問合せ先 取 締 役 経 理 部 長  長谷川 章詞
  （ TEL．03 － 3345 － 2153 ）

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は平成 26 年 11 月 28 日公表の「子会社の解散及び清算に関するお知らせ」に記載のと

おり、当社の連結子会社である日本ログフォース株式会社の清算手続きを進めてまいりまし

たが、同社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

  平成 27 年３月 12 日

２．清算子会社の概要

 （１）名 称 日本ログフォース株式会社

（２）所 在 地 〒261-8501

千葉県千葉市美浜区中瀬 1-3 幕張テクノガーデン B 棟

（３）事 業 内 容 人命救助システム、緊急展開機材、自己搭載装置付き車両、

その他装備品、防災用資機材（ハード）等の販売およびメ

ンテナンス業務、ならびに防災訓練の計画立案、訓練実務

業務、安全・危機管理情報システム（ソフト）の販売

（４）資 本 金 １億円

（５）会 社 設 立 1996 年 10 月

（６）大株主及び持株比率 株式会社 理経 100％

３．業績に与える影響

当該子会社の清算結了による、平成 27 年３月期の業績予想への影響は軽微であります。

   なお、平成 27 年３月期の通期業績見込みにつきましては、平成 27 年２月６日に発表

いたしました「平成 27 年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照願い

ます。

以 上